
l4{iJlTÁ l ( r:] i.] 0 {1lc (A

FAKULTA EKONoMICIíA.
Katedn KEU

HoDNoCENÍ DrPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2018/20l9

Denisa Šulová

PodnikoYá ekonomika a management

Přínosy řízeňí podnikových přocesů pomocí
elektronického wořkfl ow

Ing. Lucie vallišová Ph.D.

Doosan Škoda Poweř' s.r.rr.

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomoYé práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnoceni| ( l nejlepši. ,l nejhorší. N-nelze hodnolil,
A) Definování cílů práce
B) Metodick1 posrup r1pracolani práce
C) Teo.etický základ práce (rešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (sk]adba vět' gÍamatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
I1) Práce s odbornou literaturou (nomy' citace)
I) Práce se zahraniční 1itelaturou' troveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infonrracemi
K) Závěry práce ajejich lormulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teořii, přo praxi)
N) Přístup autora k řešení plob]ematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasiťrkovat diplomovou práci k1asifikačním stupněm:l vÝbořně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:2

Před1ožená dip]omová pláce se zabývá iíZením podnikových procesů pomocí elektronického
workflou', konkétně zavedením workflow r'e společnosti Doosan Škoda Power, s'r.o. Práceje co do
věcné i obsahové stránJ<y ve1mi zdařile zpracována a také po jazykové stránce sp]ňuje požadované
náležitosti' Práci hodnotim jako výbomou a doporučuji k obhajobě-

1234Nx!!!!x!!!!x!!!!N!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!XtrN!!



FÁl(lllTÁ EK0N 0MlcxÁ
} zÁplooČrsle

UNIVEiZITY
F'AKULTA EKONOMICKA

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

VJrrŽivá se obdobné workflow i vjiných úsecích společnosti Doosan Škoda Power, s.r.o'?

Uvažovalijste při implementaci workflow i ojiném systému než AGILE od oRACLu?

V Plzni, dne 13.12.2018

Katedřa KFU

Mctodické poznámky:

Kliknutím na po1e'!],bert€ poŽadovaný kvalifikačni stupeň.

'? stručnč zdůvodněte na\'Íhovaný klasifikačni stupeň' odůvodnční zpracujte v rozsalru 5 ]0 věr.
r otázky a připomínky k bliŽšinu vysvětleni při obhajobě dvč až tii otázky.

Posudek odcvzdejte vytištěný oboustranněna seketariát KFU, FEK ZČU nejpozděj; tlo I5. l. 20l9.
Posudek lnusi být opatř€n vlastnoručnín podpisem modř€ (pro rozcaání originálu)'


